Протокол №  9
Совещание совета дома ОСИ «Б 183» (проводимый путем обзвона)

г. Костанай, ул. Баймагамбетова 183
По инициативе: собственников многоквартирного жилого дома
Председатель собрания: Воронцов А.Б.
Секретарь собрания: Райхерт В.А.
Дата/Время: 08.11.2023 / 10:00

Обсуждаемый вопрос:
Выборы председателя ОСИ «Б 183».

Слушали: Воронцова А.Б.
В связи с истечением срока полномочий председателя ОСИ, необходимо провести очередные
выборы. Собственниками квартир на должность председателя, была предложена кандидатура
Зиновьева В.А. Предлагаю провести общее собрание по выбору нового председателя 18 ноября
2023 в 17:00.

Итоги голосования, проводимые путем обзвона:

Вопрос За Против Воздержался

1 Провести общее собрание по вопросу выбора
председателя ОСИ «Б 183» 18 ноября 2023 в 17:00.

5 0 0

Решение:
1. Единогласно принято решение провести общее собрание по вопросу выбора председателя
ОСИ «Б 183» 18 ноября 2023.
2. Выполнение возложить на Райхерт В.А.

Председатель собрания: Воронцов А.Б.

Секретарь собрания: Райхерт В.

Члены  совета  дома: Райхерт В.

Нурпеисов Б.С.

Яшков С.В.

Емельянов И.С.